=== SEMANA DE CICLISMO SEGOVIA 2018 ===

LV VUELTA CICLISTA A SEGOVIA
32 Etapa SEGOVIA-SEGOVIA DIA 29 DE JUNIO DE 2018 119,2 Km
(l CONCENTRACION: PLAZA DE LA ARTILLERIA (Acueducto de Segovia) I
HORARIO ITINERARIO SALIDA
CONTROL DE FIRMA: DE 9:45 A 10:15 HORAS Plaza Artilleria-Ps. Sto. Domingo de Guzman
LLAMADA 10:25 HORAS KM. 0
SALIDA NEUTRALIZADA: 10:30 ARCO DE LA FUENCISLA
SALIDA OFICIAL: 10:35 HORAS
CIERRE DE CONTROL: 10% MODALIDAD: EN LINEA
44 KMS./HORA MEDIA PREVISTA DORSAL: AMBOS LADOS (Doble Dorsal)
KM. KM. HORARIO] HORARIO | HORARIO
ALTITUD KM ITINERARIO Y LOCALIDADES CTRA. PARCIAL RESTAN | 46 km/h Previsto 42 km/h
980 0,0 SEGOVIA. Plaza Artilleria 0,0 127,0 10:30 10:30 10:30
913 0,0 Arco de La Fuencisla SG-310 0,0 119,2 10:35 10:35 10:35
915 1,0 San Pedro Abanto CL-607 1,0 118,2 10:36 10:36 10:36
901 3,5 Zorroclin Giro derecha CL-605 2,5 115,7 10:39 10:39 10:40
914 12,3 Garcillan - Sin paso Poblacion CL-605 8,8 106,9 10:51 10:51 10:52
886 17,6 Pte Ofiez - Cruce SG-P-3211 - Giro izquierda CL-605 5,3 101,6 10:57 10:59 11:00
908 22,5 MARAZUELA - Paso Poblacion SG-P-3211 4,9 96,7 11:04 11:05 11:.07
939 26,5 Velagdmez (sin paso por caserio) SG-P-3211 4,0 92,7 11:09 11:11 11:12
944 28,4 SANGARCIA - Paso Poblacidn - Giro derecha SG-P-3211 1,9 90,8 11:12 11:13 11:15
948 29,8 ETREROS - Paso Poblacidn - Giro izquierda SG-P-3211 1,4 89,4 11:13 11:15 11:17
969 32,8 COBOS DE SEGOVIA - Paso Poblacion SG-V-3221 3,0 86,4 11:17 11:19 11:21
971 34,6 BERCIAL - Paso Poblacion SG-V-3221 1,8 84,6 11:20 11:22 11:24
965 35,2 Cruce SG-232 - Giro izquierda SG-V-3221 0,6 84,0 11:20 11:23 11:25
956 39,6 MARUGAN - Paso Poblacién SG-232 4,4 79,6 11:26 11:29 11:31
986 43,0 Cruce SG-V-3226 SG-232 3,4 76,2 11:31 11:33 11:36
949 46,2 MONTERRUBIO - Paso Poblaciéon SG-232 3,2 73,0 11:35 11:38 11:41
972 51,7 Cruce N-110 - Giro Izquierda N-110 5,5 67,5 11:42 11:45 11:48
995 52,7 Caserio Berbete - Giro derecha N-110 1,0 66,5 11:43 11:46 11:50
1.018 56,0 VEGAS DE MATUTE SG-722 3,3 63,2 11:48 11:51 11:55
977 58,4 Barrio Matute. Pte. Rio Moros SG-722 2,4 60,8 11:51 11:54 11:58
1.129 62,0 Cruce SG-723 - Giro lzquierda PM 32 SG-722 3,6 57,2 11:55 11:59 12:03
1.033 69,0 Cruce N-110 (se sigue recto) - Bolardos SG-723 7,0 50,2 12:05 12:09 12:13
967 76,2 ABADES - Paso Poblacion - Rotonda SG-313 7,2 43,0 12:14 12:18 12:23
921 80,2 Martin Miguel - Sin paso poblacidn SG-313 4,0 39,0 12:19 12:24 12:29
914 g3, Garcillan-Sin paso poblacion ESPRINT $G-313 3,0 360  12:23 12:28 12:33
ESPECIAL
913 84,0 Cruce CL-605 - Giro derecha SG-313 0,8 35,2 12:24 12:29 12:35
901 92,8 Zorroclin. Giro lzquierda CL-605 8,8 26,4 12:36 12:41 12:47
915 95,3 San Pedro Abanto META VOLANTE CL-607 2,5 23,9 12:39 12:44 12:51
911 96,5 La Fuencisla - Giro derecha SG-310 1,2 22,7 12:40 12:46 12:52
978 98,2 SEGOVIA - 1er. Paso Meta 1,7 21,0 12:43 12:48 12:55
1.005 98,9 Altos de la Piedad. PM 32 N-110 0,7 20,3 12:44 12:49 12:56
914 101,2 Tejadilla - Giro a Derecha CL-605 2,3 18,0 12:47 12:53 12:59
901 103,2 Zorroclin - Giro Derecha CL-607 2,0 16,0 12:49 12:55 13:02
915 105,7 San Pedro Abanto CL-607 2,5 13,5 12:52 12:59 13:06
911 107,0 La Fuencisla - Giro derecha SG-310 1,3 12,2 12:54 13:00 13:07
978 108,7 SEGOVIA. 22 Paso linea Meta 1,7 10,5 12:56 13:03 13:10
1.005 109,4 Altos de la Piedad. PM 32 N-110 0,7 9,8 12:57 13:04 13:11
914 111,7 Tejadilla. Giro Derecha CL-605 2,3 7,5 13:00 13:07 13:14
901 113,7 Zorroclin. Giro Derecha CL-607 2,0 5,5 13:03 13:10 13:17
915 116,2 San Pedro Abanto CL-607 2,5 3 13:06 13:13 13:21
911 117,5 La Fuencisla. Giro derecha. Puente SG-310 1,3 1,7 13:08 13:15 13:22
978 119,2 SEGOVIA. META 1,7 0 13:10 13:17 13:25
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